
 
საქართველოს საგარეო საქმეთა მინისტრის

ბრძანება №01-217
2024 წლის 29 მაისი

ქ. თბილისი

„საზღვარგარეთ საქართველოს დიპლომატიურ წარმომადგენლობებსა და საკონსულო
დაწესებულებებში როტაციის წესით სამუშაოდ მივლინებულ პირთა გრძელვადიანი სამუშაო

მივლინების ანაზღაურების წესის შესახებ“ საქართველოს საგარეო საქმეთა მინისტრის 2018 წლის 5
აპრილის №01-82 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. „საზღვარგარეთ საქართველოს დიპლომატიურ წარმომადგენლობებსა და საკონსულო
დაწესებულებებში როტაციის წესით სამუშაოდ მივლინებულ პირთა გრძელვადიანი სამუშაო
მივლინების ანაზღაურების წესის შესახებ“ საქართველოს საგარეო საქმეთა მინისტრის 2018 წლის 5
აპრილის №01-82 ბრძანებაში (ვებგვერდი, 10/04/2018; სარეგისტრაციო კოდი: 480040000.22.030.016176)
შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების პირველი პუნქტის „თ“ ქვეპუნქტით დამტკიცებული დანართი
№8-ის (სამედიცინო დაზღვევის ხარჯების ანაზღაურების წლიური ზღვრული ოდენობები აშშ
დოლარში დასაფინანსებელი, საზღვარგარეთ საქართველოს დიპლომატიური წარმომადგენლობებისა
და საკონსულო დაწესებულებების მიხედვით) 23-ე პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„

23. საქართველოს საელჩო ქუვეითის სახელმწიფოში 1260 1600 1600 1700 1750 1800 1970 2015 2150 2250 2300 2577

“.
2. ბრძანება ამოქმედდეს 2024 წლის 1 ივნისიდან.

საგარეო საქმეთა მინისტრი ილია დარჩიაშვილი

http://www.matsne.gov.ge 48004000022030016294


